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FARBY KABE – nowoczesne
materiały do wnętrz i na elewacje

Wiosną 2010 r. firma Farby Kabe Polska wprowadziła na rynek 
nową linię produktów malarskich pod marką Kabe, zawierającą 
kompletną ofertę produktów do przygotowania podłoża i wykony-
wania wykończeniowych powłok malarskich. Zastosowanie nowo-
czesnych surowców i spoiw nowej generacji pozwoliło na wypro-
dukowanie jeszcze lepszych produktów przyjaznych dla ludzi
i środowiska.

PROLATEX – lateksowa farba do ścian i sufitów
Nowoczesna farba o najwyższym standar-
dzie, do malowania wnętrz. Niskoemisyj-
na, zapachowo neutralna. Dzięki najwyż-
szej odporności na zmywanie i szorowanie
zalecana do stosowania w pomieszcze-
niach obciążonych znacznym ruchem 
osobowym (np. przychodnie, szpitale,

szkoły, korytarze, obiekty handlowe). Oferowana w dwóch stop-
niach połysku: mat i połysk satynowy.
GGłłóówwnnee  zzaalleettyy::
# wyższa odporność na szorowanie na mokro – I klasa 

wg PN-EN 13300;
# wysoka odporność na działanie wilgoci;
# szeroka paleta barw;
# łatwa w utrzymaniu w czystości;
# produkt ekologiczny i wodorozcieńczalny – bez LZO.
Stopień połysku: mat i półmat. Oferowana w szerokiej palecie barw.

PROFINISZ – akrylowa masa szpachlowa do wnętrz
Gotowa do użycia akrylowa szpachla wy-
równująca do ręcznego lub maszynowego
wygładzania powierzchni ścian i sufitów
oraz spoinowania płyt gipsowo-kartono-
wych wewnątrz budynków. Szczególnie
polecana do ostatecznego i wykończenio-
wego wyrównania i wygładzania po-

wierzchni przed malowaniem. Dzięki białej barwie i gładkiej 
powierzchni pozwala na ograniczenie ilości wymalowań dla uzy-
skania pełnego efektu dekoracyjnego. Produkt w postaci łatwej
w aplikacji plastycznej masy, która po stwardnieniu łatwo podaje
się obróbce mechanicznej przez szlifowanie. Do stosowania
na wszelkich typowych podłożach mineralnych jak np.: beton, tyn-
ki cementowe, cementowo-wapienne, wapienne i gipsowe oraz
płyty gipsowo-kartonowe.
GGłłóówwnnee  zzaalleettyy::
# gładka, dekoracyjna powierzchnia;
# wysoki stopień białości;
# gotowa do bezpośredniego stosowania;

# łatwa w aplikacji i obróbce mechanicznej;
# szeroki zakres stosowania.
Barwa: biała.

MILAMAT – farba na plamy i zacieki
Najnowszej generacji ekologiczna farba
izolująca przeznaczona do wykonywania
renowacyjnych powłok malarskich we-
wnątrz budynków. Szczególnie poleca-
na do malowania mocno zabrudzonych 
powierzchni ścian i sufitów, pokrytych
trudnymi do usunięcia plamami z nikotyny,
sadzy, oraz wyschniętymi wykwitami

po zaciekach wodnych. Produkt wodorozcieńczalny, w którym osią-
gnięto efekt izolowania plam i zacieków możliwy dotychczas do uzy-
skania jedynie w produktach rozpuszczalnikowych. Może być sto-
sowana zarówno do wykonywania warstw podkładowych (pod inne
farby dyspersyjne marki Farby Kabe) jak i nawierzchniowych. Do sto-
sowania na podłożach mineralnych (np.: tynk cem., cem.-wap. i gip-
sowy oraz płyty gips.-karton.), jak i na podłożach pokrytych dobrze
związaną powłoką, wyprawą na bazie tworzyw sztucznych.
GGłłóówwnnee  zzaalleettyy::
# skutecznie kryje nawet najbardziej uporczywe zabrudzenia;
# bardzo dobre właściwości penetrujące;
# wysoka przyczepność do wszelkich typowych podłoży 

budowlanych;
# dekoracyjna matowa powłoka;
# produkt wodorozcieńczalny – całkowicie bezpieczny w stosowaniu.
Barwa: biała.

KOMBI RAPID – klej do styropianu
Profesjonalny klej poliuretanowy w aerozolu do szybkiego
mocowania płyt ze styropianu do podłoża w systemach ocie-
pleń Kabe Therm i Kabe Therm NV. Do stosowania na wszel-
kich typowych podłożach mineralnych (np.: beton, beton 
komórkowy, tynk cementowy, cementowo-wapienny, pia-
skowiec) oraz na innych surowych powierzchniach wykona-
nych z cegieł, bloczków, pustaków i innych tego typu ma-
teriałów ceramicznych lub silikatowych, jak również
na podłożach pokrytych dobrze przylegającą powłoką farby
elewacyjnej lub tynku cienkowarstwowego.
GGłłóówwnnee  zzaalleettyy::
# szybki czas wiązania;
# wysoka przyczepność do wszelkich podłoży budowlanych;
# bardzo dobra izolacyjność cieplna i akustyczna;
# możliwość stosowania w szerokim zakresie temperatur;
# wysoka wydajność.
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Firma Farby Kabe Polska działa od 1995 r. i wytwarza wysokiej jakości, profesjonalne produkty chemii budowlanej na elewacje i do
wnętrz, oraz szeroki asortyment farb, w dwóch zakładach – w Katowicach i Bielsku-Białej. W ciągu 15 lat działalności w Polsce, 
Farby Kabe ugruntowały swoją pozycję wiodącego producenta tynków i produktów na elewacje. Dziś, oprócz szerokiego asortymentu
produktów chemii budowlanej i farb dostarczamy na rynek kompletne systemy ociepleń i specjalistyczne systemy renowacji.


